
Kort fortalt:

Dette er vores første nyhedsbrev, som vi fremover vil 

udsende kvartalsvis. Vi vil informere omkring nye tiltag i 

Korsør Havn og hos J. Poulsen Agency & Stevedoring. 

Derudover vil vi også bringe aktuelle emner for årstiden. Vi 

håber, at I vil tage godt imod nyhedsbrevet.

Korsør Havn:

Ultimo maj modtog Korsør Havn den længe ventede 

Liebherr LHM 120. Kranen har en løftekapacitet på 42 tons 

og en max. arbejdsradius på 30 meter. Kranen er udstyret 

til losning af forskellige typer gods op til 42 tons, hvilket har 

medført, at vi kan tilbyde større kapacitet og fleksibilitet for 

alle typer last.

Liebherr LHM 120 kan arbejde på den nordlige side af 

inderhavnen, samt på Amerikakajen (ydrehavnen). 

Derudover råder havnen stadig over en nyere hydraulisk 

kran, ”Sennebogen 850”, som vil kunne arbejde på alle 

havnens arealer. Den vil hovedsageligt tage sig af 

jordlastninger, samt diverse bulklaster. 

J. Poulsen Stevedoring:

J. Poulsen stevedoring har netop udskiftet vor 25 tons 

Kalmar Swe-Truck, samt vor 3 tons Linde gastruck, med en 

ny Linde 4,5 tons dieseltruck med tvillingmonterede forhjul. 

Michelle Husted er rykket ind i vores bogholderi og 

Søren Lund har fundet nye udfordringer. Mikkel 

Schmidt vil stadig være at finde i både klareringen og 

stevedoringen, hvor han vil stå for den daglige drift. 

Derudover er Mads Bo Jørgensen blevet tilknyttet 

afdelingen.

Havnens gang:

Efter en lidt stille periode på havnen, har tingene igen 

taget fart.  Høsten skal snart udskibes og skærverne er 

for alvor losset ind over kajerne. Derudover er der 

blevet lastet store mængder af jord og vi forventer, at 

gødningen så småt begynder at røre på sig.  

Bitumensæsonen er også godt i gang og vi forventer 
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Sennebogen 850

ny Linde 4,5 tons dieseltruck med tvillingmonterede forhjul. 

Trucken har en max løftehøjde på 3,95 m.

Vi har valgt at satse på større dieseltrucks fremover, for at 

kunne imødekomme vore kunders ønsker og behov.

Fremover vil vi tillige satse mere på udlejning af maskiner 

og mandskab til ad hoc opgaver, i perioder med mindre 

aktivitet på havnen. Vi har i den forbindelse udarbejdet en 

folder med alt vort materiel, som vil blive udsendt snarest. 

J. Poulsen Agency:

I klareringsafdelingen er der denne sommer sket ændringer 

i bemandingen. Jonas Seiling Petersen er blevet ansat som 

elev pr. 01.07.2009 – tag godt imod ham.

Bitumensæsonen er også godt i gang og vi forventer 

flere skibsanløb i år.  Det er desværre klart, at også på 

Korsør Havn kan den økonomiske krise mærkes, men vi 

arbejder på en række nye tiltag som vi naturligvis vil 

følge op på.  

Befragtning: 

Som et nyt tiltag har vi, på baggrund af vore mange års 

erfaring som rederivirksomhed, valgt også at kunne 

tilbyde vore kunder befragtning af skibe. Vi kan 

hovedsageligt tilbyde befragtning af skibe fra og til 

kontinentet, Norge og Sverige, samt alle lande i 

Baltikum med flere. Befragtning omfatter bl.a. varer 

som gødning, skærver, korn og foderstoffer – listen er 

lang.  Derudover kan vi også tilbyde fortoldning og 

vejtransport. Tillige tilbyder vi projektlaster i kraft af vor 

store knowhow som Heavy Lift rederi, hvor J. Poulsen 

Shipping A/S i samarbejde med K/S Combi Lift opererer 

21 skibe. 

Vi kan med disse tiltag tilbyde vore kunder en 

totalløsning, idet vi både kan håndtere klarering, 

stevedoring og befragtning. Vi håber tillige I vil tage 

godt imod dette.   
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